
 
УКРАЇНА 

ДРУЖКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 

 

 
від 22.12.2017  № 7/37-17 

м. Дружківка 

 

  

Про затвердження Плану дій зі 

сталого енергетичного розвитку та  

клімату м. Дружківка на 2018 – 2030 роки 

 

 

Розглянувши подання міського голови, рішення Дружківської міської ради від 

27.09.2017 року № 7/31-15 «Про приєднання до Європейської ініціативи «Угода мерів»», з 

метою забезпечення сталого енергетичного розвитку міста, скорочення споживання 

традиційних видів енергоресурсів, збільшення використання альтернативних джерел енергії 

та зменшення викидів парникових газів на території міста Дружківка, керуючись ст. 25 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

           ВИРІШИЛА: 

  

1. Затвердити План дій зі сталого енергетичного розвитку та клімату м. Дружківка на 

2018-2030 роки (додається). 

2. Сектору з питань інвестицій відділу економічного аналізу, прогнозування та 

соціального розвитку (Серба) вжити всіх необхідних дій для подання документу «План дій 

зі сталого енергетичного розвитку та клімату м. Дружківка на 2018-2030 роки» на розгляд 

до Європейської Комісії. 

3. Координаційне забезпечення щодо виконання рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Полякова О.О. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань економічної, інвестиційної політики та підприємництва (Руденко). 

 

 

Міський голова                                                                                           В.С. Гнатенко 


